Gerardus de Ufflete, chivaler, habet etc. in BEKYNHAM et SUTTON, qui valent etc. *x.mrc.* Item habet etc. in SWANLAND in comitatu Eboraci et alibi, unde etc.

Thomas Hayton habet etc. in FENTON, qui valent etc. *xij.li.* Item habet etc. in SOMERCOTES in partibus de Lindesey, unde etc.

Summa totalis librarum integrarum istius rotuli :—*m<sup>l</sup>deccxx.li.*

Inde subsidium etc. :—*xxx.li. vj.s. viij.d.*

#### CIVITAS LINCOLNIE.

Particule compoti Ricardi Belle, majoris et eseaetoris in civitate Lincolnie, ac Johannis Sparowe et Thome Codynton, nuper vicecomitis in civitate predicta, collectorum eujusdam subsidii etc. (*as before*).

De domina Beatrice de Roos de Hamelak, que habet quendam annualem redditum ad valenciam *c.li.* per annum exeuntem de feodi firma civitatis predictae, videlicet de eisdem *c.li.* subsidium, *xxxij.s. iiij.d.*

De Roberto Sutton de Lincolnia, qui habet etc. in civitate predicta ad valenciam *xxxij.li.* per annum etc. videlicet pro *xx.li.* de summa predicta, subsidium, *vj.s. viij.d.*

De aliquo subsidio contingente terras et redditus predicti Roberti Sutton, quos idem Robertus habet in KESTEVEN, LYNDESEY, et BOSTON in comitatu Lincolnie, et in SUTTON in comitatu Notyngham ad valenciam *xxv.li.* per annum etc. non respondent, eo quod collectores predicti subsidii in predictis comitatibus inde restant onerandi.

De Willelmo Blyton, filio Johannis Blyton de Lincolnia, milite, qui habet etc. in civitate predicta ad valenciam *xxv.li.* per annum etc. videlicet pro *xx.li.* de summa predicta, subsidium, *vj.s. viij.d.*

De aliquo subsidio contingente terras et redditus predicti Willelmi Blyton quos idem Willelmus habet in KESTEVEN et LYNDESEY ad valenciam *viij.li.*

per annum, non respondent eo quod dictus Willelmus pro dicta summa subsidium predictum solvere non tenetur juxta formam concessionis subsidii predicti.

De aliquo subsidio aliarum summarum etc. non respondent eo quod nulla summarum predictarum ad valorem *xx.li.* per annum se extendit, et sic etc.

## Middlesex.

[A.D. 1412.]

Transcriptum certificacionis omnium hominum et feminarum habencium terras, tenementa, et redditus ad valenciam  $xx^{\text{ti}}$ .*li.* per annum ultra reprisas in comitatu Middlesexie, facte per Johannem Walden, Johannem Duram ac Johannem Reynewell, et Walterum Cotton, vicecomitem in dicto comitatu Middlesexie, ac Reginaldum Pympe, eseaetorem domini regis in comitatu predicto, etc. (*as before*).

Dominus Henricus, princeps Wallie, habet in dicto comitatu Middlesexie hundredum et manerium de ISELWORTH, que Henricus, archiepiscopus Eboracensis, tenet ad firmam, que valent per annum ultra reprisas  $e$ .*li.*